
            Městský úřad Vizovice 
                        Masarykovo nám. 1007 

                        763 12 Vizovice 

 

  

IČ: 00284653  
web: www.mestovizovice.cz 
 

    

tel.: 777 471 175, fax: 577 599 185 
e-mail:marie.baluskova@vizovice.eu 

 

  

Odbor dopravy  
a silničního hospodářství 

Rozdělovník 

    

    

datum oprávněná úřední osoba číslo jednací spisová značka 

7. srpen 2015 Bc. Marie Balusková MUVIZ 010152/2015                           S MUVIZ 010152/2015 ODSH/MB         

    

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

R O Z H O D N U T Í 
Stavební povolení 

 
Výroková část: 
Odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Vizovice (dále jen „ODSH MěÚ Vizovice“) jako 
speciální stavební úřad pro pozemní komunikace příslušný podle ust. § 16 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona  
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 
komunikacích“) a ust. § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a jako správní orgán věcně a místně příslušný podle 
ust. § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), ve 
stavebním řízení přezkoumal podle ust. § 109 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou 
dne 8. 6.2015 podali žadatelé:  
 
     Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., se sídlem K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ: 709 34 860,  
     Greiner assistec s.r.o., se sídlem Březová 181, 763 15 Slušovice, IČ: 291 88 440, 
     prostřednictvím zmocněnce Ing. Jiřího Škrabala, Batalická 583, Želechovice, 763 11 Zlín, IČ: 484 76 684, 
 
 (dále jen „stavebník“), a na základě tohoto přezkoumání: 

I. Vydává podle ust. § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 
s t a v e b n í   p o v o l e n í 

 
na stavbu: „Silnice II/491, III/4893: Slušovice, Nové Dvory“ 

 
(dále jen „stavba") na pozemcích: 
katastrální území Březová u Zlína: parc. č. 442/8, 569/2, 442/4, 569/4, 442/5, 569/3, 442/7, 442/6, 442/3, 
442/9, 442/2, 442/1, 444/1, 47/1, 47/27, 47/25, 558, 
katastrální území Slušovice: parc. č. 1531/49, 1531/12, 1531/50, 1500/50, 1500/23, 1500/26, 1500/24, 
1500/22, 1500/27, 1500/28, 1500/29, 1500/30, 1536/1, 
katastrální území Trnava u Zlína: parc. č. 1/8, 1/6, 3075/9. 
 
Popis stavby: 
Stavba řeší rekonstrukci části silnic II/491 a III/4893, jejich zúžení, obnovu povrchu, odvodnění, včetně obnovy  
a doplnění bezpečnostního zařízení. U silnice II/491 je úsek dotčený rekonstrukcí vymezen křižovatkami se 
silnicemi III/4893 a III/4913 (2 úseky výstavby), v délce cca 683 m, u silnice III/4893 křižovatkou se silnicí 



 

strana č. 2 rozhodnutí č.j. MUVIZ 010152/2015 

II/491 po první křižovatku s MK vedoucí k letišti Slušovice (1 úsek výstavby), v délce cca 425 m. Proběhne 
úprava šířkového a částečně i směrového uspořádání silnic, normově budou upraveny dotčené křižovatky. 
Nevyužité zpevněné plochy budou rekultivovány, mimo zpevněné plochy na mostech. Stavební práce budou 
probíhat za provozu na polovině vozovky, doprava bude řízena SSZ. 
 
SO 101 - Silnice II/491 
                SO 101.1 Silnice II/491    
                SO 101.2 Rekultivace silnice II/491  
 
- uzlový úsek: č. 12, název úseku: „Rovnice“, uzlové staničení km: 1,216 - 1,231 
- uzlový úsek: č. 13, název úseku: „Nové Dvory“, uzlové staničení km: 0,000 – 0,633 35 
- uzlový úsek: č. 14, název úseku: „Hrobice“, uzlové staničení km: 0,000 – 0, 034 25 
 
Silnice III/4914: 
- uzlový úsek: č. 1, název úseku „Březová“, uzlové staničení km: 2,099 – 2,119 
 
Na levé straně současné vozovky budou umístěny dva jízdní pruhy, bude provedeno vyfrézování stávajících 
živičných vrstev, vyspravení poruch a zpětné položení vrstev, obnova odvodnění (zpevnění vtokových objektů 
propustků pod silnicí, zpevnění betonovými žlabovkami š. 600 mm). Nová šířka vozovky 7,0 m (šířka 
zpevněné části komunikace nebo šířka mezi obrubami), celková délka řešeného úseku cca 682,0 m.  Součástí 
bude úprava části silnice III/4914 v návaznosti na upravovanou křižovatku se silnicí II/491, délka úpravy 20 m. 
Součástí obnovy povrchu komunikace budou mosty v km 0.183 a 0.235 (ev. č. 491-007 a 491-008), které 
budou nově opatřeny dilatačními závěry, proběhne sanace betonových říms. Šířka krajnice proměnná, živičný 
kryt bude dotažen k římsám, přebytečná zpevněná plocha na mostech bude ponechána a od okolní 
rekultivace příčně oddělena chodníkovou obrubou.  
Nevyužitá zpevněná plocha bude rekultivována - odfrézování živičných vrstev, následně ohumusování 
a zatravnění.   
 
SO 102 – Silnice III/4893 
                SO 102.1 Silnice III/4893 
                SO 102.2 Rekultivace silnice III/4893 

 
- uzlový úsek: č. 2, název úseku: „Trnava“, uzlové staničení km: 5,160 – 5,585 
 
Je navrženo zúžení napojení silnice III/4893 na silnici II/491 až po místní komunikaci k letišti, směrováno 
levostranně ve směru staničení od Trnavy na Slušovice. Bude provedeno vyfrézování stávajících živičných 
vrstev, vyspravení poruch a zpětné položení vrstev, obnova odvodnění. Nová šířka vozovky 7,0 m (šířka 
zpevněné části komunikace nebo šířka mezi obrubami), celková délka řešeného úseku cca 425,0m.  
U stávajícího levostranného otevřeného příkopu proběhne obnova jeho funkce se zpevněním betonovými 
žlabovkami šířky 700 mm a vybudováním nových vtokových objektů z lomového kamene. Nevyužitá zpevněná 
plocha bude rekultivována - odfrézování živičných vrstev, následně ohumusování a zatravnění.   

              
SO 103 – Úprava připojení MK, ÚK a sjezdů 
                SO 103.1 Úprava připojení firmy Greiner (investor Greiner assistec s.r.o.) 
 
Velké stykové plochy silnic s místními, účelovými a zpevněnými plochami budou usměrněny a stavebně 
upraveny. Připojení účelových komunikací a zpevněných ploch na silnici bude nově provedeno přes 
zapuštěný silniční obrubník. Úprava připojení firmy Greiner bude spočívat ve vymezení sjezdů betonovými 
obrubami pro fyzické oddělení silnice od zpevněné plochy, tj. oddělovací ostrůvek zpevněné plochy před 
areálem od silnice II/491, včetně obrub a úpravy ostrůvku mezi obrubami.  
 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1.  Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou vypracoval  
     Jiří Škrabal, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT 1301231, leden 2015. Případné změny 
     nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu.    
 
2.  Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního 

podnikatele, který bude stavbu provádět.  
 
3.  Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:  



 

strana č. 3 rozhodnutí č.j. MUVIZ 010152/2015 

- prohlídka směrového a výškového řešení – vytyčení stavby, 
- prohlídka v průběhu pokládky živičných vrstev, 

     - závěrečná kontrolní prohlídka.   

4.  Při stavbě bude dodržena vyhláška č. 268/2009 Sb., o obecných technických požadavcích na stavby, 
upravující požadavky na provádění staveb, včetně příslušných normových hodnot stanovených ČSN 
a technické požadavky na výrobky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky. 
 

5.   Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy, týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, 
 zejména Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
 zdraví při práci na staveništích, a dbát na ochranu zdraví všech osob na staveništi, dále zabezpečit 
 ochranu veřejných zájmů, především z hlediska zdraví osob, životního prostředí, požární bezpečnosti 
 a civilní ochrany. 
 

6.  Při realizaci stavby budou dodržována závazná ustanovení obsažená v příslušných technických 
normách, zejména ustanovení ČSN uvedených v příloze č. 1 vyhl. č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. 

 
7.  Stavebník je povinen před zahájením stavebních prací zajistit vytýčení všech podzemních a nadzemních 

sítí nacházejících se v prostoru staveniště a učinit veškerá opatření, aby nedošlo k jejich ohrožení nebo 
poškození (vytýčení správcem, respektování ochranného pásma, dodržení podmínek stanovených 
správci sítí apod.). Při realizaci stavby budou respektována stanoviska, vyjádření a podmínky správců 
technických sítí –  RWE GasNet, s.r.o., E.ON Distribuce, a.s., O2 Czech Republic, a.s., MORAVSKÁ 
VODÁRENSKÁ a.s. 

 
8.  Při provádění stavby musí být veden stavební deník, do něhož se pravidelně zaznamenávají údaje 

týkající se provádění stavby.  
 
9.   Se stavební sutí a vzniklým odpadem, který nebude možné využít, bude nakládáno v souladu se 

 zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, a s příslušnými prováděcími vyhláškami. Doklady o této 
 skutečnosti budou  stavebníkem doloženy k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu. 

 
10. Pro stavbu mohou být použity jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska 

   způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po 
   dobu předpokládané existence splní požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, požární 
   bezpečnost, hygienu a ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při udržování a užívání stavby. 

 
11. Stavebník zajistí, aby před započetím stavby byl provedeny a vyhodnoceny zkoušky předepsané  

 zvláštními právními předpisy, které předloží ke kolaudačnímu řízení včetně předávacích protokolů.  
 
12. Stavebník odpovídá za všechny škody, které mohou vzniknout stavbou, provozem, změnami nebo 

   opravami v areálu staveniště a v nejbližším okolí. Majitelé sousedních nemovitostí nesmí být z důvodu 
   provádění stavby na svých právech poškozeni ani kráceni. Vzniklé škody, které by na majetku sousedů 
   vznikly, se stavebník zavazuje odstranit na své náklady nebo plnohodnotně nahradit. 

 
13. Stavebník je povinen v souladu s ust. § 28 zákona o pozemních komunikacích odstranit veškeré závady 

 ve sjízdnosti způsobené předmětnou stavbou na komunikacích, po nichž bude probíhat staveništní 
 doprava. 
 

14. Zhotovitel před zahájením stavebních prací s dostatečným předstihem požádá příslušný silniční správní 
 úřad o povolení zvláštního užívání dotčených silnic v souladu s ustanovením § 25 zákona  o pozemních 
 komunikacích. 

 
15. Zhotovitel před zahájením stavebních prací s dostatečným předstihem požádá příslušný správní orgán 

 ODSH MěÚ Vizovice o stanovení přechodné úpravy provozu dle  ust. § 77 zákona  č. 361/2000 Sb., 
 o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,na dotčených komunikacích po   
 dobu provádění stavby. 
 

16. Před podáním žádosti o kolaudační souhlas na stavbu bude provedena prohlídka mostů v km 0.183 
 a 0.235 (ev. č. 491-007 a 491-008). 



 

strana č. 4 rozhodnutí č.j. MUVIZ 010152/2015 

17.  Stavba bude dokončena do 30.11.2015. 
   
18.  ODSH MěÚ Vizovice si vyhrazuje právo stanovit další podmínky pro uvedenou stavbu, pokud by to  

  vyžadoval silniční nebo jiný veřejný záměr. 
 

III. Stanoví podmínky pro užívání stavby: 
        Stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu – ust. § 122 stavebního zákona. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu):  
   Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., sídlem K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ: 709 34 860,  
   Greiner assistec s.r.o., sídlem Březová 181, 763 15 Slušovice, IČ: 291 88 440. 
 

 

Odůvodnění: 
ODSH MěÚ Vizovice obdržel dne 8. 6.2015 žádost stavebníka o vydání stavebního povolení na výše 
uvedenou stavbu. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.  

Územní řízení nebylo vedeno, jedná se o změnu a úpravy dokončené stavby. Pro účely stavebního řízení 
vydal Městský úřad Slušovice, Stavební úřad, dne 4. 3.2015 Sdělení o souladu stavby se záměry územního 
plánování pod č.j. 1/2015, sp.zn. SÚ-141/15/Hyn. 

Speciální stavební úřad písemností č.j. MUVIZ 011698/2015 ze dne 30. 6.2015 oznámil zahájení stavebního 
řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Podle ust. § 112 odst. 2 stavebního zákona 
speciální stavební úřad upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly 
dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby a stanovil, že ve lhůtě do 10 
dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky, popřípadě důkazy a dotčené 
orgány svá stanoviska. Zároveň upozornil, že k později uplatněným stanoviskům 
a námitkám, popřípadě důkazům, nebude přihlédnuto.  

Účastníci řízení byli dále upozornění, že mohou uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu 
provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jejich 
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající 
věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě, přičemž k námitkám, které překračují uvedený rozsah se 
nepřihlíží. Dále speciální stavební úřad upozornil, že v podaných námitkách je třeba uvést skutečnosti, které 
zakládají jejich postavení jako účastníků řízení, důvody podání námitek a že k námitkám účastníků řízení, 
které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání 
územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se nepřihlíží. Stanovená 
lhůta nebyla využita, v průběhu řízení nebyly uplatněny žádné námitky. 

Speciální stavební úřad vyhodnotil při zahájení řízení, jakož i v jeho průběhu, okruh účastníků řízení, jenž je 
vymezen zákonnou úpravou v ust. § 109 stavebního zákona. Tento okruh účastníků představuje osoby, jež 
mají vlastnická nebo jiná práva k pozemkům nebo stavbám na nich, včetně sousedních pozemků a staveb 
na nich, jejichž práva a právem chráněné zájmy mohou být rozhodnutím dotčena. Proto do okruhu účastníků 
řízení speciální stavební úřad zahrnul kromě stavebníka vlastníky pozemků dotčených stavbou a vlastníky 
sousedních pozemků a nemovitostí. Dále stavební úřad zahrnul do okruhu účastníků řízení i další dotčené 
osoby dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu - správce inženýrských sítí nacházejících se v prostoru 
staveniště.  
 
Speciální stavební úřad předmětnou stavbu posoudil dle ust. § 144 správního řádu jako stavbu s velkým 
počtem účastníků řízení, proto účastníkům řízení dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu oznámení o zahájení 
řízení doručil veřejnou vyhláškou vyvěšenou na úřední desce Městského úřadu Vizovice a na úředních 
deskách Městského úřadu Slušovice a Obecních úřadů Březová, Hrobice, Trnava. V souladu s ust. § 112 
odst. 1 stavebního zákona byli tito účastníci identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. 

Účastníci řízení – další dotčené osoby dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu: 
E.ON Distribuce, a.s., RWE Gas Net, s.r.o., MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., O2 Czech Republic, a.s., 
vlastníci pozemků nebo staveb na nich  – pozemky parc. č.: 
katastrální území Březová u Zlína: KN 47/29, 413/1, 413/4, 413/5, 413/8, 413/10, 414, 418, 419, 441/1, 
441/2, 441/3, 441/4, 445/1, 447/1, 556, 559/1, 569/1, 569/2, 
katastrální území Hrobice na Moravě: KN 771/10, 771/11, 771/36, 772/3, 772/4, 782/4, 782/5, 



 

strana č. 5 rozhodnutí č.j. MUVIZ 010152/2015 

katastrální území Slušovice: KN 66/12, 377/3, 1500/4, 1500/5, 1500/25, 1500/32, 1500/67, 1524/2, 1527/4, 
  1527/5, 1527/7, 1529/1, 1530/5, 1530/6, 1530/7, 1530/17, 1513/12, 1527/1, 1532/1, 1531/49, 1532/6, 
  1532/8, 1532/10, 1532/11, 1533/1, 1533/2, 1534, 1535/1, 1536/1, 1536/2, 1545/14, 

katastrální území Trnava u Zlína: KN 1/1, 21/9, 26/2, 26/4, 26/8, 26/27, 3058/1, 3059/1, 3075/2, 3075/3, 
3075/4, 3075/9, 3133, 3136, st. 678/1. 
 
K žádosti o stavební povolení byly předloženy následující rozhodnutí, stanoviska, vyjádření a jiné podklady: 

- Sdělení o souladu stavby se záměry územního plánování, vydal Městský úřad Slušovice, Stavební 
úřad,  pod č.j. 1/2015, sp.znak SÚ-141/15/Hyn, ze dne 4. 3.2015, 

- koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Vizovice, č.j. MUVIZ 003397/2015/Rd ze dne 
17. 3.2015, 

- Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, dopravní inspektorát Zlín, č.j. KRPZ-19145-1/ČJ-2015-
150506 ze dne 24. 3.2015,  

- vyjádření E.ON Servisní, s.r.o., zn. H18502-16047280 ze dne 24. 2.2015, 
     -       vyjádření E.ON Česká republika s.r.o., zn. L4570-16049389 ze dne 4. 3.2015, 

- stanovisko RWE GasNet, s.r.o., zn. 5001070951 ze dne 11. 3.2015, 
- vyjádření O2 Czech Republic, a.s., č.j. 533902/15 ze dne  18. 2.2015, 
- vyjádření MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., č. 024292/2015/PT ze dne 20. 2.2015, 
- vyjádření Povodí Moravy a.s, č.j. PM009529/2015-203/Van ze dne 30.3.2015, 
- vyjádření Státního pozemkového úřadu, zn. SPU 077634/2015/525100/Kr ze dne 23. 3.2015 
- rozhodnutí o povolení úpravy připojení, vydal ODSH MěÚ Vizovice pod č.j. MUVIZ 014165/2015, 

MUVIZ 014165/2015.  
Dále byly ke stavebnímu řízení doloženy doklady prokazující vlastnické právo k pozemkům nebo stavbám  
anebo právo založené smlouvou provést stavbu. 

 
Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v ust. § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, 
že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 
vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Dále správní orgán zjistil vzájemný soulad předložených 
závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek 
rozhodnutí. 

Předložená projektová dokumentace stavby byla vypracována oprávněnou osobou, autorizovaným 
inženýrem Ing. Jiřím Škrabalem, ČKAIT 1301231. Zpracování projektové dokumentace je vybranou činností 
ve výstavbě dle ust. § 158 stavebního zákona. Dle ust. § 159 stavebního zákona projektant odpovídá za 
správnost, celistvost, úplnost a bezpečnost stavby provedené dle jím zpracované projektové dokumentace. 
Předložená projektová dokumentace splňuje obecné technické požadavky na stavby, byla zpracována 
v souladu s vyhláškou č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb.  

V průběhu stavebního řízení dotčené orgány neuplatnily závazná stanoviska, vlastníci technické 
infrastruktury se v průběhu řízení nevyjádřili. Závazná stanoviska dotčených orgánů a stanoviska vlastníků 
dopravní a technické infrastruktury získaná před řízením jsou součástí projektové dokumentace pro vydání 
stavebního povolení jako kapitola F. Dokladová část.  

 

Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily provolení stavby a vzhledem 
k výše uvedenému rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených.   

 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí lze dle ust. § 81 správního řádu podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení ke 
Krajskému úřadu Zlínského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství prostřednictvím ODSH MěÚ 
Vizovice.  
 
Rozhodnutí se oznamuje doručením stejnopisu písemného vyhotovení do vlastních rukou. Jestliže si adresát 
uložené písemnosti ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena nevyzvedne, písemnost se 
považuje za doručenou posledním dnem této lhůty. Lhůta pro odvolání počíná běžet dnem následujícím po 
dni oznámení. 
 



 

strana č. 6 rozhodnutí č.j. MUVIZ 010152/2015 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka.  
 
Odvolání musí mít náležitosti stanovené v ust. § 37 odst. správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, 
proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí či řízení, jež mu předcházelo. Odvoláním lze napadnout výrokovou 
část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je 
nepřípustné.  
 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště 
a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

Bc. Marie Balusková, v.r. 
(elektronicky podepsáno) 

referent odboru dopravy 
a silničního hospodářství 
 
 
 
                                                                                      

Poplatek: 
Správní poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, dle položky 18  odst. 1 písm. f) a bodu 2. ve výši  5 000,- Kč a byl uhrazen dne 8. 6.2015. 
 
 
Toto rozhodnutí je řádně doručováno účastníkům řízení veřejnou vyhláškou podle ust. § 144 odst. 2 
a v souladu s ust. § 25 zákona správního řádu. Účastníkům řízení podle ust. § 109 písm. e) a f) 
stavebního zákona bude doručeno veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce Městského 
úřadu Vizovice a Slušovice a Obecních úřadů Březová, Hrobice a Trnava po dobu 15 dnů a současně bude 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Dnem doručení je 15. den po vyvěšení oznámení na 
úřední desce Městského úřadu Vizovice.  

 

 

 

Vyvěšeno dne: …………………………                               Sejmuto dne: ……………………………… 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: ……………………………… 

 

 

 



 

strana č. 7 rozhodnutí č.j. MUVIZ 010152/2015 

ROZDĚLOVNÍK 

Účastníci řízení podle ust. § 109 písm. a) - d) stavebního zákona a podle ust. § 27 odst. 1 správního 
řádu: 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., K majáku 5001, 761 23 Zlín, doručí se: Ing. Jiří Škrabal, Batalická 583, 
Želechovice, 763 11 Zlín 
Greiner  assistec s.r.o., Březová 181, 763 15 Slušovice, doručí se: Ing. Jiří Škrabal, Batalická 583, Želechovice              
763 11 Zlín 
Greiner packaging s.r.o., Greinerova 54, PSČ 763 15 Slušovice, IDDS: pa483x2 
Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IDDS: scsbwku 
Státní pozemkový fond, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov, IDDS: z49per3 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha – nové Město, 
Odbor odloučené pracoviště Zlín, třída Tomáše Bati 3792, 760 01 Zlín, IDDS: 96vaa2e 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno – Veveří, IDDS: m49t8gw 
Nesňal Zdeněk, Družstevní 434, 763 15 Slušovice 
Obec Trnava, Trnava 156, 763 18  Trnava u Zlína, IDDS: tzfbzzv 
E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, doručí se: E.ON Česká republika, 
s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IDDS: 3534cwz 
RWE Gas Net, s.r.o., doručí se: RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno střed, IDDS:  
jnnyjs6 
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 41, 772 11 Olomouc, IDDS:b3ge93n 
O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IDDS: d79ch2h, doručí se: Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 
Účastníci řízení podle ust. § 109 písm. e) a f) stavebního zákona, tj. vlastníci níže uvedených sousedních 
pozemků a staveb na nich a ti, kdo mají k těmto pozemkům a stavbám právo odpovídající věcnému břemenu,  
(doručováno veřejnou vyhláškou na úřední desce Městského úřadu Vizovice):  

     katastrální území Březová u Zlína, pozemky parc. č.: KN 47/29, 413/1, 413/4, 413/5, 413/8, 413/10, 414, 
     418, 419, 441/1, 441/2, 441/3, 441/4, 445/1, 447/1, 556, 559/1, 569/1, 569/2, 

 
katastrální území Hrobice na Moravě, pozemky parc.č: KN 771/10, 771/11, 771/36, 772/3, 772/4, 782/4, 782/5  
 
katastrální území Slušovice, pozemky parc. č.: KN 66/12, 377/3, 1500/4, 1500/5, 1500/25, 1500/32, 1500/67, 
1524/2, 1527/4, 1527/5, 1527/7, 1529/1, 1530/5, 1530/6, 1530/7, 1530/17, 1513/12, 1527/1, 1532/1, 1531/49, 
1532/6, 1532/8, 1532/10, 1532/11, 1533/1, 1533/2, 1534, 1535/1, 1536/1, 1536/2, 1545/14, 
 
katastrální území Trnava u Zlína, pozemky parc. č.: KN 1/1, 21/9, 26/2, 26/4, 26/8, 26/27, 3058/1, 3059/1, 
3075/2, 3075/3, 3075/4, 3075/9, 3133, 3136, st. 678/1.
 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Vizovice, Odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát, nám. T.G.Masaryka 3218, 760 01 Zlín, IDDS: 
w6thp3w 
 
Ostatní: 
Městský úřad Slušovice, Stavební úřad, nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice, IDDS: 72db32d 
 
 
Se žádostí o vyvěšení na úřední desce ve smyslu ust. § 25 odst. 3 správního řádu: 
Městský úřad Slušovice, Stavební úřad, nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice, IDDS: 72db32d 
Obecní úřad Trnava, Trnava 156, 763 18 Trnava u Zlína, IDDS: tzfbzzv 
Obecní úřad Březová, Březová  36, 763 15 Slušovice, IDDS: adqjd3e 
Obecní úřad Hrobice, Hrobice 92, 763 15 Slušovice, IDDS: snhamnq 

 


		2015-08-10T16:26:05+0200




